О    порядке   размещения   сведений   о   доходах,  расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного   характера

депутатов    Государственного    Совета   Республики   Крым

и членов их семей на  официальном сайте Государственного

Совета Республики Крым и  предоставления этих   сведений

Средствам   массовой    информации     для    опубликования

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента

Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 "Вопросы противодействия

коррупции", Законом Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 64-ЗРК

"О статусе депутата Государственного Совета Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о порядке размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов

Государственного Совета Республики Крым и членов их семей на официальном

сайте Государственного Совета Республики Крым и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования (Приложение 1).

2. Утвердить форму представляемых для размещения на официальном

сайте Государственного Совета Республики Крым или опубликования

в средствах массовой информации сведений о доходах, расходах, имуществе

и обязательствах имущественного характера депутата Государственного Совета

Республики Крым и членов его семьи  (Приложение 2).

3. Комиссии Государственного Совета Республики Крым по контролю

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых депутатами Государственного

Совета Республики Крым, обеспечить размещение сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном

сайте Государственного Совета Республики Крым.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Председатель

Государственного Совета

2

Республики Крым       В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,